Popis předmětu koupě je uveden v příloze
č. 1 - Zadávací dokumentace. když tato se stává nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu ve výši
189.874,00,- KČ + DPH ve výši 39.873,54 KČ celkem 229.747,54 KČ (slovy: dvě stě dvacet
devět tisíc sedm set čtyřicet sedm korun českých a padesát čtyři haléře), a to na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta.
Kupní cena bude kupujícím zaplacena poté, co bude Výstavní mobiliář předán kupujícímu.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušného